

RECEBEMOS DE ELETRO BRAZ OBRAS ELÉTRICAS EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.044
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

ELETRO BRAZ OBRAS ELÉTRICAS EIRELI RUA PADRE LUIS OTTON, 86 - - VILA ATALAIA, Cambe, PR - CEP: 86180580 - Fone/Fax: 4332514707	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.044 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4121 0324 7599 6700 0110 5500 1000 0000 4410 0200 9104 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210066748720 - 29/03/2021 11:45	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9072153690	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 24.759.967/0001-10

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 29/03/2021
ENDEREÇO AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Matelandia	FONE/FAX 4532628358	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	42.604,50
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	42.604,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
3004503	ISOLADOR ROLDANA	85462000	0400	5405	UN	32,0000	10,0000	320,00					
3005046	ALCA PRE FORMADA CA-CAA 2/0 AEG	73262000	0400	5405	UN	22,0000	12,0000	264,00					
3009041	ARMAÇÃO SEC. COM 1 ESTRIBO	73269090	0400	5405	UN	32,0000	20,0000	640,00					
7326149	FIO ACO-COBRE 16MM	72173090	0400	5405	UN	13,0000	130,0000	1.690,00					
7336101	HASTE ATERR. ACO COBRE 2.4M	73269090	0400	5405	UN	9,0000	60,0000	540,00					
7381921	CONNECT. CUNHA 20CA-CAA / 2CA 9,5/9,5MM	85359000	0400	5405	UN	4,0000	20,0000	80,00					
7381930	CONECTOR CUNHA RAMAL 20CA / 16MM -6 AWG	85359000	0400	5405	UN	9,0000	20,0000	180,00					
7381964	CONECTOR CUNHA 20CA-CAA/20CA E 40CA-CAA/2CA	85359000	0400	5405	UN	10,0000	13,0000	130,00					
8101930	POSTE DUPLO T B/300/12.0 M	68109900	0400	5102	UN	15,0000	1.050,0000	15.750,00					
8108749	CABO DE ALUM. QUADRUPLIX 70MM2	85444900	0400	5405	M	631,0000	32,5000	20.507,50					
008	PARAFUSO DIVERSOS	73181500	0400	5405	UN	48,0000	12,0000	576,00					
8120005	ARRUELA QUADRADA	73182100	0400	5405	UN	45,0000	1,0000	45,00					
8129502	CONECTOR PERFURANTE 35-120 X 35-120	85359000	0400	5405	UN	84,0000	18,0000	1.512,00					
8131856	CONECTOR ATERRAMENTO CUNHA FIO/HASTE	85359000	0400	5405	UN	9,0000	10,0000	90,00					
8140014	BRAÇO C/ GRAMPO SUSPENSÃO 52MM	76169900	0400	5405	UN	7,0000	40,0000	280,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Informações Adicionais de Interesse do Fisco: EMPENHO Nº 67 0/2021. CONSTRUÇÃO DE REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM VÁRIOS LOCAIS, SERVIÇO DE AMPLIAÇÃO DE REDES, CONFORME PROJETOS, CONFORME PREGÃO 119/2020.	RESERVADO AO FISCO